instrumentum pro consequtione tam dictorum annuorum ducatorum viginti anno 

quolibet ut supra quam dicti eorum pretij capitalis cum alia / [ . . . ] et predicta in quolibet 

supradictorum casuum ut supra possit criminaliter et pro liquido produci presentari et 

liquidari in Magna Curia Vicarie et in quolibet et alio tribunali contra dictum dominum 

Gasparem jure forma ritus. Insuper fuit conventum quod ubi forte contingerit prefatum 

dominum Gasparem / [ . . . con]veniri pro observantia contentorum in presenti 

instrumento vel pro dependentibus ex eo, eo casu liceat dicto domino Domitio ac prefato 

domino Cesari tamquam principali et in solidum eundem dominum Gasparem tam si 

adesset Neapoli quam si abesset citari facere toties quoties opus erit in curia in qua / [ . . . ] 

commoraverit magnificus H. Anellus de Martino in hac civitate predicta et non valeant 

allegare absentiam, immo dicte citationes modo premisso faciende valeant et teneant 

habeanturque ac si personaliter fierent prefato domino Gaspari ritu dicte Magne Curie et 

alijs quibuscumque  iuribus in /  [contra]rium forte dictantibus quomodolibet non 

obstantibus quibus expresse prefatus dominus Gaspar cum juramento coram nobis 

ren(unciavi)t et promisit illis non uti. Et versa vice prefatus dominus Cesar quo supra 

nomine volens gratiose agere et pertransire cum dicto domino Gaspare ex quo sub hac 

conditione / [ . . . ] Gaspar fecit ac factam esse voluit venditionem predictam et non aliter 

nec alio modo - nam aliter illam non fecisset - per speciale pactum et conventionem 

sollemnem promisit et convenit sollenni stipulatione dicto domino Gaspari presenti quod 

ubi quandocumque in posterum dictus dominus Gaspar vel eius / [heredes et] successores 

sumere voluerit seu voluerint supradictos annuos ducatos viginti ut supra venditos et 

solverit seu solverint dicto domino Domitio supra dictos ducatos ducentum de dictis 

carlenis argenti una cum rata et quantitate que debentur ratione annatarum deversarum 

introytuum predictorum integre / [ . . . ] in moneta tamen ponderis et valoris prout 

superius continetur et non aliter nec alio modo, tunc et eo casu dictus dominus Domitius 

teneatur et debeant dictum pretium capitale cum alia quantitate predicta ut supra recipere 

et habere et dictos annuos ducatos viginti cum integro eorum statu / [ . . . ] vendite [ . . . ] 

ut supra et non aliter dicto domino Gaspari de retrovendere et alienare per publicum 

instrumentum cum promissione tamen defensionis et evictionis introytuum predictorum a 

dicto domino Domitio tantum et ab habentibus causam ab eo et non aliter nec alio modo 

itaquod [ . . . / . . . ] habentibus causam a dicto domino Domitio; in tali casu dictus 
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dominus Domitius [ . . . ] dictam defensionem et evictionem [ . . . ] ad dicti pretij restitutis [ 

. . . ] ad aliquid [ . . . ] forte dictus dominus Domitius/// 

NG/pl 

1590, 12 novembre, Ancona  

In presenza dei testimoni Giacomo Greppo e Paolo Franco di Ancona, il mercante Saulo 

Ciceri nomina suo legittimo procuratore Gian Battista Lucini. Notaio apostolico       

Alessandro Postumo. 

In dei nomine, amen. Anno domini a Christo nato millesimo quingentesimo nonagesimo, 

indictione tertia, vacante sede apostolica per obitum Urbani Septimi Pontifici Maximi, die 

/ vero duo[de]cima novembris, actum Ancone in apot(he)ca mag(nifi)ci l[ . . . ]is  

[re]sidentia mei notarij infrascripti, sita in parochia Sancte Marie Platee iuxta sua notissima 

later[ . . . ], presentibus / d. Jacobo Greppo mercat(o)re Ancone, et d. Paulo Franco de 

Ancona testibus ad hec vocatis, habitis atque rogatis. Magnificus dominus Saulus Cicerus 

mercator Ancone comorans / tam eius nomine proprio et ut principalis quam nomine et 

vice et ut socius generalis administrator, et complementarius rationis olim contantis 

Ancone / sub nomine [ . . . ] "Giuliano Nicolini e Saulo Ciceri"; quam etiam nomine et vice 

magnifici domini Joannis Pauli Nicolini eius socij, et ut generalis administrator / et 

complementarius rationis contantis "Gio. Paulo Nicolini et Saulo Ciceri"; dictis nominibus 

non revocando alios suos proc(urato)res nec acta facta et gesta per eos / sed potius 

confirmando, notificando et approbando omni meliori modo [ . . . ] fecit, constituit, creavit, 

sollemniter ac legitime ordinavit dominum Joannem Baptista  Lucinum / comensem 

mercatorem Ancone degentem absentem tamquam presentem eius dictis n(omin)ibus 

verum  certum legitimum et indubitatum procuratorem actorem factorem negotiorumque 

suorum / dictorum nominum infrascriptorum gestorem et nuntium specialem et 

generalem ita t(ame)n quod specialitas generalitati non deroget nec e contra specialitas, et 

expresse ad petendum, exigendum, recuperandum vel habuisse et recepisse confitendum 

omnes et singulas pecuniarum, rerum, et bonorum summas et quantitates eidem / 

domino constituenti dictis nominibus quibus supra debitas et debendas per Leonem 
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Rocses hebreum  olim Ancone habitantem, et Liuccium hebreum de Fano vel / eorum